

2023062944364

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i airteam Luftkontroll i Örebro AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 26/6 - 2023.
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 2023 - 06 - 26


Greger Gunnarsson
Styrelseledamot

Årsredovisning
för
airteam Luftkontroll i Örebro AB
556552-2769
Räkenskapsåret
2022

2023062944352

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Underskrifter	10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för airteam Luftkontroll i Örebro AB, 556552-2769, med säte i Örebro, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Information om verksamheten

Bolagets redovisningsvaluta är SEK.
Bolaget bedriver luftbehandlingsentreprenader samt säljer servicetjänster inom ventilation.
Bolaget har platskontor i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet efter finansiella poster förbättrades markant från tidigare år men landade även under 2022 på ett negativt resultat. Fortsatta prisökningar med nedskrivning som resultat i redan sålda projekt samt en förlust kopplad till en konkurs är en betydande förklaring. Nuläget ser bra ut med stark orderstock och anpassad personalstyrka.

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Airteam Sweden AB (559145-8244).
Koncernredovisning upprättas av Ratos AB (556008-3585) med säte i Stockholm.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	51 078	50 339	51 641	49 935	59 803
Resultat efter finansiella poster	-148	-1 760	711	-7 086	6 018
Balansomslutning	15 264	13 252	14 393	15 145	22 062
Avkastning på eget kapital %	neg	neg	26,6	neg	47,1
Soliditet %	39,1	19,4	18,8	14,4	57,9

Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets vinst</i>
Vid årets början	100 000	20 000	2 569 724	3 281 595
Vid årets slut	100 000	20 000	2 569 724	3 281 595

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital som är 5 851 319 kr disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserad vinst	2 569 724
Årets resultat	3 281 595
Summa	5 851 319

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2023062944354

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning		51 078 371	50 339 288
Övriga rörelseintäkter		977 425	339 085
		<u>52 055 796</u>	<u>50 678 373</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 650 215	-29 253 161
Övriga externa kostnader		-6 454 032	-6 314 813
Personalkostnader	2	-17 041 497	-16 783 270
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 461	-47 621
		<u>-161 409</u>	<u>-1 720 492</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		19 174	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 404	-39 898
		<u>-147 639</u>	<u>-1 760 390</u>
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner	3	4 300 000	1 800 000
		<u>4 152 361</u>	<u>39 610</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	4	-870 766	-20 394
		<u>3 281 595</u>	<u>19 216</u>
Årets resultat			

202306294355

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	278 206	168 923
		<u>278 206</u>	<u>168 923</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	6	-	806 686
		-	<u>806 686</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>278 206</u>	<u>975 609</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		115 160	83 257
Pågående arbeten för annans räkning		2 495 356	2 085 230
		<u>2 610 516</u>	<u>2 168 487</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 742 506	7 422 509
Aktuell skattefordran		375 869	-
Fordringar hos koncernföretag		4 319 161	-
Övriga fordringar		434 514	183 341
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		925 674	599 665
		<u>10 797 724</u>	<u>8 205 515</u>
Kassa och bank, del av koncernkonto		<u>1 577 692</u>	<u>1 902 102</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>14 985 932</u>	<u>12 276 104</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>15 264 138</u>	<u>13 251 713</u>

2023062944356

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 569 724	2 550 507
Årets resultat		3 281 595	19 216
		<u>5 851 319</u>	<u>2 569 723</u>
Summa eget kapital		<u>5 971 319</u>	<u>2 689 723</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerad mej ej upparbetad intäkt		982 694	1 002 282
Leverantörsskulder		4 895 551	4 168 553
Skulder till koncernföretag		162 977	2 112 474
Skatteskulder		479 597	195 455
Övriga kortfristiga skulder		1 048 835	1 183 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 723 165	1 899 531
		<u>9 292 819</u>	<u>10 561 990</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>15 264 138</u>	<u>13 251 713</u>

2023062944357

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Bolaget är ett mindre aktiebolag som frivilligt tillämpar K3 och har därav utnyttjat vissa möjligheter till undantag i årsredovisningen, bland annat att inte redovisa en kassaflödesanalys.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen, succesiv vinstavräkning.

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillanden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

2023062944358

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Bilar	5
Datorer	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

2023062944359

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	25	24	25	23
Totalt	25	24	25	23

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Mottagna koncernbidrag	4 300 000	1 800 000
Summa	4 300 000	1 800 000

Not 4 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Uppskjuten skatt	870 766	20 394
	870 766	20 394

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	866 591	766 884
-Nyanskaffningar	180 745	99 707
Försäljningar/utrangeringar	-274 867	-
	772 469	866 591
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
- Vid årets början	-697 668	-650 048
Årets avskrivning	-71 461	-47 620
Försäljningar/utrangeringar	274 866	-
	-494 263	-697 668
Redovisat värde vid årets slut	278 206	168 923

Not 6 Uppskjuten skatt

	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
<i>2022-12-31</i>			
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	-	-	-
<i>2021-12-31</i>			
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Kvittning	806 686		806 686
Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)	806 686		806 686

2023062944360

Not 7 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	2 750 000	2 750 000
Summa ställda säkerheter	2 750 000	2 750 000

Eventualförpliktelser

Inga

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång. Världsläget och inflationen har en dämpande effekt på marknaden.

Not 9 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

2023062944361

Underskrifter

Den dag som framgår av vår elektroniska signaturer

Greger Gunnarsson
Styrelseledamot

Daniel Classon
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur
Ernst & Young AB

Jonas Bergström
Auktoriserad revisor

2023062944362

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

2023062944363

DANIEL CLASSON

13c3b1cc-2d75-4e74-ae69-a3a86744c544 - 2023-06-26 09:23:23 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 20291471-619c-41e7-ae94-775c9c68a230 - SE

Sven Greger Gunnarsson

c6bf16b6-1c94-4bbe-a07c-8efcd281e8b1 - 2023-06-26 09:28:01 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 3cc4e80a-61ec-4ed6-b221-5101c035d39e - SE

Jonas Henrik Bergström

a96df973-8d43-4fea-8b9d-d254aba1bd28 - 2023-06-26 12:12:58 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 3581f18e-b225-4be5-975a-3f7ea63f0aa1 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende


